
Naviják na hadici CR 3.110
Naviják na hadici CR 3.110 pro zavlažování na balkonech, střešních terasách a na malých za-

hradách. Komfortní a rychlé navíjení a odvíjení. Ideální k úspornému uložení v bytě.

(< 0,1 %)

1

2

3

4

 Včetně 10 plus 2 m kvalitní hadice bez ftalátů

 Postřikovač

 2 hadicové spojky s aqua stop k odpojení bez postříkání

 Přípojka na vodovodní kohoutek G3/4 s redukcí G1/2 
2.645-006.0

N
av

ijá
k 

n
a 

h
ad

ic
i 

C
R

 3
.1

1
0

, 2
.6

4
5

-2
1
0

.0
, 2

0
2

0
-0

8
-0

9



N
av

ijá
k 

n
a 

h
ad

ic
i 

C
R

 3
.1

1
0

, 2
.6

4
5

-2
1
0

.0
, 2

0
2

0
-0

8
-0

9

Naviják na hadici CR 3.110

 První naviják na hadici k zavlažování na balkonech a terasách
 Úspora místa při skladování v bytě
 V bytě nehrozí žádné znečištění nebo únik vody
 Pohodlné a rychlé navíjení
 Přívodní hadici a příslušenství lze uložit přímo na krabici s 

hadicí
 Včetně 10 plus 2 m kvalitní 1/2“ hadice bez ftalátů, postřiko-

vací pistole Plus, 2 x hadicové spojky s Aqua Stop, vodovodní 
přípojky G 3/4 s redukcí na G 1/2, připojovací díly pro ven-
kovní a vnitřní vodovodní kohoutky

 Kompletně smontovaný

Technické údaje
Objednací číslo  2.645-210.0

EAN kód  4039784606630

Hmotnost kg 2,47

Hmotnost včetně obalu kg 2,6

Rozměry (D x Š x V) mm 145 × 285 × 330

--  Při připojování těchto produktů k síti pitné vody je třeba dodržovat požadavky normy EN 1717. V případě potřeby se 
obraťte na odborníka.

Vybavení
Kuželový paprsek  
Mlžení  –

Horizontální plochý paprsek  –

Perličkový paprsek  –

Bodový paprsek  
Sprcha  –

Vertikální plochý paprsek  –

Při připojování těchto produktů k síti pitné vody je třeba dodržovat požadavky normy EN 1717. V případě potřeby se obraťte na odborníka.     


